
2025 年 6 月吉日 

 

           殿 

西部ブロック競技水泳委員会 

  

 

競技役員ご依頼の件 
 

貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、競技水泳並びに水泳競技会に対し絶大なるご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記競技会において貴殿に競技役員として御尽力を煩わしたく存じますので、ご多忙中

まことに恐縮ではございますが、是非とも御出席くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

期  日   2025 年 7 月 5 日(土)  6 日(日) 

 

大 会 名   2025 年度 西部ブロック夏季公認水泳記録会 

 

主  催   （公財）東京都水泳協会 ジュニア委員会 西部ブロック競技水泳委員会 

 

会  場   小金井総合体育館室内プール（公認 25ｍ×6 レーン） 

       〒184-0001  東京都小金井市関野町 1 丁目 13-1 

              042-386-2120 

 

              <JR 武蔵小金井駅北口より> 

              関東バス・・・三鷹駅行き 小金井公園前下車 徒歩 5 分 

       京王バス・・・東小金井駅行き 関野橋下車 徒歩 8 分 

       西武バス・・・花小金井駅方面行き 小金井公園西口下車 徒歩 10 分 

       COCO バス・・・小金井公園入口下車 徒歩 6 分 

       <JR 東小金井駅北口より> 

        京王バス・・・武蔵小金井駅行き 関野橋下車 徒歩 8 分 

       京王バス・・・関野橋循環 関野橋下車 徒歩 8 分 

       COCO バス・・・小金井公園入口下車 徒歩 6 分 

 

              小金井公園の駐車場、近隣駐車場に駐車できますのでご利用ください。 

       それ以外は公共施設でのご来場をお願いします。 

 

受  付   競技役員控室にて 9：00 より競技役員の受付けを行います。 

              ※協力競技役員は 8：00 入場後速やかに受付を済ませ、会場準備をお願いします。 

               協力競技役員 PC 係は入場後速やかに受付を済ませ、担当 上沼までお願いします。 

        

       競技役員手帳をお持ちの方は持参し、競技役員受付けまで提出してください。 

交通費領収証を入れるハガキサイズのホルダーは各自で持参してください。 

※協力競技役員の当日変更はご遠慮ください。特に有資格者の当日変更は競技会運営 

に大きく影響しますのでご理解、ご協力の程お願いします。 

 

 

 



集合時間   10：00 役員控室にて全体朝礼を行います。(時間厳守) 

       全体朝礼後から各係・役職別に打ち合わせ等を行います。 

※当日の出欠席状況により役職が変更になる場合もございます。 

※別紙 競技役員配置を事前にご確認ください。 

 

競技開始   5 日(土) 11：00 

              6 日(日) 11：00 

   全競技終了後、片付けがあります。 

       終礼後、交通費の支給をし、領収書を記入する際、判子（ハンコ）が必要です。 

判子（ハンコ）が無い方への交通費は支給できません。（シャチハタ不可） 
       ※競技終了→会場撤収→終礼→交通費精算の順番になります。 

 

服  装   ①競技役員指定のユニフｫ－ムをお持ちの方は、指定のユニフｫ－ムでお願いします。 

       ②競技役員指定のユニフｫ－ムをお持ちでない方は次の服装でお願い致します。 

       ・白の無地のポロシャツ(西部ブロック協力競技役員用白ポロシャツ) 

       ・紺色のスラックス等（ジャ－ジ等） 

       ・白色の室内用運動靴  （注意）短パン、サンダル等はご遠慮ください。 

 

問い合せ   ご不明な点、お問い合わせは下記まで連絡してください。 

       小金井総合体育館へのお問合せはご遠慮ください。 

 

（公財）東京都水泳協会ジュニア委員会  

西部ブロック委員長  納見 正人  ０９０-４９４０-３４７４ 

 


